ПРИКАЗ
от «
»
г.

№ _
О назначении ответственного за организацию использования информационных и коммуникационных ресурсов в школе
На основании письма Минобразования России от 13.08.2002 г. №01-51-088 ин «Об организации использования информационных и коммуникационных ресурсов в общеобразовательных учрежде​ниях»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по УВР
ответст​венной за организацию использования информационных и комму​никационных ресурсов в школе с 01.09.2005 года.
2. Возложить на заместителя директора по УВР

функциональные обязанности по организации использования ин формационных и коммуникационных ресурсов в школе (Приложе​ние 1).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за со​бой.
Директор МОУ СОШ №
-
(подпись)